
1/6

Rada města Bochov 18/2020

ZÁPIS

Z 18. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 8. 6. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková
Omluveni: Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání nákupu antuky pro tesnisové hřiště v areálu ZŠ Bochov
3. Projednání nákupu sítě pro tenisové hřiště v areálu ZŠ Bochov
4. Projednání výměny lávky, schůdků a poklopu železitého pramene v Bochově
5. Projednání ustanovení správce Panského rybníka v Bochově
6. Projednání provedení strojní údžby víceúčelového sportoviště u ZŠ v Bochově
7. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 4344/1 v k.ú. Bochov
8. Uzavření MŠ v době letních prázdnin 2020
9. Nákup Svazenek do Bečovské botanické zahrady
10. TDI- kostel Kozlov - PZAD 2020

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/216/18/20
Rada města vzala na vědomí zápis z 17. jednání Rady města ze dne 1.6.2020, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé

UKOL-RM-0010 Projednání zhotovení nuceného větrání pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3

5.05.20 13:51 8 R/157/14/20  V řešení
15.06.20 13:50 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0011 Projednání zhotovení klimatizace pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3



2/6

5.05.20 13:51 7 R/156/14/20  V řešení
15.06.20 13:51 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0025 Nákup knih " Karlovarsko z nebe" pro prodej v infocentru
19.05.20 07:59 21 ---  V řešení
29.05.20 07:59 Miroslav Egert K. Altmanová (Přijal)
UKOL-RM-0028 Prodloužení nájmů k bytům v č. p. 404 v Bochově
29.05.20 15:33 2 ---  Rozpracovaný
4.06.20 15:33 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0029 Projednání zhotovení nuceného větrání pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3 - smlouva o dílo

29.05.20 15:34 4 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:34 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0030 Projednání zhotovení klimatizace pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3 - smlouva o dílo

29.05.20 15:35 5 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:35 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)
UKOL-RM-0031 Údržba obecních pozemků - objednávka
29.05.20 15:36 7 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:36 Miroslav Egert J. Toušová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0032 Projednání nákupu motorové pily pro údržbu zeleně v areálu
bývalého MUS - objednávka

29.05.20 15:37 11 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:36 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0033 Ukončení pronájmu části poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov - požádat SPÚ
o zúžení nájmu

29.05.20 15:38 15 ---  Rozpracovaný
5.06.20 15:37 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0034 Příspěvek města na podporu jezdeckých závodů v roce 2020 -
vypracovat smlouvu

5.06.20 13:27 4 ---  Rozpracovaný
15.06.20 13:26 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0035 Příspěvek města na vydání letáku o dráze Protivec - Bochov -
vypracovat smlouvu

5.06.20 13:27 5 ---  Rozpracovaný
15.06.20 13:27 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0036 Žádost o souhlas s projektovou dokumentací a stavbou - informovat
žadatele

5.06.20 13:28 8 ---  Rozpracovaný
8.06.20 13:28 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání nákupu antuky pro tesnisové hřiště v areálu ZŠ Bochov - předkládá/jí: Mgr.
et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:



3/6

Pro údržbu tenisového hřiště v areálu Základní školy v Bochově, je potřeba nakoupit 2 t antuky.

usnesením č. R/217/18/20
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje nákup 2 t antuky pro údržbu tenisového hřiště v areálu ZŠ Bochov, v ceně 6.780,- Kč
včetně 21% DPH 
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu KARLOMIX-
Trade, s.r.o. a vyhotovil potřebnou objednávku.
Termín do: 12.6.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání nákupu sítě pro tenisové hřiště v areálu ZŠ Bochov - předkládá/jí: Mgr. et
Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
Pro údržbu tenisového hřiště v areálu Základní školy v Bochově, je potřeba nakoupit novou tenisovou
síť na lanko STANDARD 3 mm zdvojená.

Přílohy:
Příloha č. 1: spo_cenik_003_.pdf

usnesením č. R/218/18/20
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje nákup tenisové síťe na lanko STANDARD 3 mm zdvojená pro údržbu tenisového hřiště v
areálu ZŠ Bochov, v ceně 2.420,- Kč včetně 21% DPH 
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu POKORNÝ -
SÍTĚ s.r.o. se sídlem v Brlohu a vyhotovil potřebnou objednávku.
Termín do: 12.6.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Projednání výměny lávky, schůdků a poklopu železitého pramene v Bochově -
předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
U železitého pramene v Bochově je potřeba vyměnit dožité dřevěné prvky, kterými jsou lávka,
schůdky a poklop.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenova_nabidka_CN20200012.pdf

usnesením č. R/219/18/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje výměnu dožitých dřevěných prvků, kterými jsou lávka, schůdky a poklop, drobné stavby
železitého  pramene  v  Bochově,  v  celkové  ceně  za  realizaci  24.500,-  Kč  včetně  21% DPH dle
předložené cenové nabídky
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil zhotovitele Truhlárna
Václav Spejchal, Bochov a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do : 12.6.2020
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Projednání ustanovení správce Panského rybníka v Bochově - předkládá/jí: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí



4/6

Důvodová zpráva:
Na Panském rybníku v Bochově bude stanoven správce. Z ekonomických i provozních důvodů je
vhodné, aby touto funkcí byl pověřen již existující správce bývalého muničního skladu u Bochova pan
Josef Roštejnský. Provoz by se řídil Rybářským a provozním řádem Panského rybníka, jež je přílohou
tohoto usnesení. Městu Bochov, jako vlastníkovi rybníka nevzniknou touto funkcí žádné náklady,
funkce správce bude vykonávána bez navýšení mzdových výdajů. Povinností správce bude vydávat
povolenky k rybaření, dohlížet nad rybářskou činností, dohlížet nad dodržováním pořádku v okolí
rybníka a koordinovat údržbu okolní zeleně.

Přílohy:
Příloha č. 1: Rybarsky_a_provozni_rad.pdf

usnesením č. R/220/18/20
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. schvaluje zřízení funkce správce Panského rybníka v Bochově, kterým bude pověřen pan Josef
Roštejnský, správce areálu bývalého MUS u Bochova, jež se bude řídit při své činnosti "Rybářským a
provozním řádem Panského rybníka v Bochově"
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby informoval nového správce
Panského rybníka. 
Termín do: 12.6.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání provedení strojní údžby víceúčelového sportoviště u ZŠ v Bochově -
předkládá/jí: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:
Zhotovitel nového sportoviště u ZŠ v Bochově městu doporučuje, že by bylo vhodné provést strojní
údržbu povrchu sportoviště s umělou trávou a doplnění pískového vsypu. Nabízí, že tyto práce v
nejbližším období provede.  

Přílohy:
Příloha č. 1: NB123_udrzba_sportovniho_povrchu_Vysspa.pdf

usnesením č. R/221/18/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje provedení strojní údržby víceúčelového sportoviště (umělá tráva) v areálu ZŠ v Bochově,
včetně doplnění pískového vsypu, práce provede firma VYSSPA Sports Technology s.r.o. se sídlem v
Plzni za cenu 39.170,- Kč včetně DPH + 7,- Kč bez DPH za 1 kg písku. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 4344/1 v k.ú. Bochov -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
Vyhodnocení nabídek na základě vyhlášení záměru propachtovat část poz.p.č. 4344/1 o výměře 980
m2 v k.ú. Bochov. Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 980,- Kč ročně. 

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO16062020_zamer_pacht_cast_4344_1_Bochov.pdf

usnesením č. R/222/18/20
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v  16:30 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu



5/6

části poz.p.č. 4344/1 o výměře  980 m2  v k.ú.  Bochov, byla podána 1 nabídka, a to od p. Julie
Karalové, bytem Bochov
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí  p. J. Karalová
částku  2.500,-  Kč ročně
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p.  Julii Karalové, bytem Bochov
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

8. Uzavření MŠ v době letních prázdnin 2020 - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:
Město Bochov obdrželo žádost od ředitelky školy p. Smržové o uzavření MŠ v době letních prázdnin.
Mateřská škola by byla uzavřena od 20.7. do 14.8.2020, v této době budou probíhat opravy schodiště
a malířské práce.   

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_uzavreni_MS.pdf

usnesením č. R/223/18/20
Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace MŠ Bochov, projednala předložený
návrh a:
I. souhlasí s uzavřením MŠ Bochov v době letních prázdnin od 20.7. – 14.8.2020
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitelku MŠ.
Termín do: 19.6.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Nákup Svazenek do Bečovské botanické zahrady - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:
Český svaz ochranářů přírody v Teplé požádal město Bochov o zakoupení 15 ks  Svazenek - slevenek
pro vstup občanů s 50 % slevou do Bečovské botanické zahrady na rok 2020. V předchozích letech
členské obce SOSL dostávaly pro své občany zdarma permanentky do Bečovské botanické zahrady.
Z důvodu koronaviru bylo dohodnuto na schůzi Svazku obcí Slavkovský les, že obce, které jsou členy
tohoto svazku, letos zakoupí Svazenky (slevenky) a tímto podpoří provoz botanické zahrady
v Bečově.

Přílohy:
Příloha č. 1: faktura_dopis.pdf

usnesením č. R/224/18/20
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup 15 ks Svazenek v celkové ceně 7.500,- Kč od firmy 23/02 ZO ČSOP BERKUT se
sídlem v Teplé.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. TDI- kostel Kozlov - PZAD 2020 - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:
Ekonomický  úsek  předkládá  ke  schválení  smlouvu o  dílo  s  firmou Projekt  Stav  s.r.o.,  Sokolov
zastoupenou Ing. Martinem Volným. Předmětem smlouvy je výkon inženýrské činnosti v rozsahu
technického dozoru stavebníka v rámci realizace akce "Obnova a restaurování kostela Kozlov" v roce
2020.



6/6

Přílohy:
Příloha č. 1: smlouva_Projekt_Stav.pdf

usnesením č. R/225/18/20
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje technický dozor stavebníka v rámci realizace akce „Obnova a restaurování kostela
Kozlov“ v rámci programu PZAD v roce 2020 dle smlouvy o dílo na výkon inženýrské činnosti s
firmou Projekt Stav s.r.o., Sokolov, zastoupenou Ing. Martinem Volným, celková cena je 60.000,- Kč
bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatelé  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
3/1 - spo_cenik_003_.pdf
4/1 - Cenova_nabidka_CN20200012.pdf
5/1 - Rybarsky_a_provozni_rad.pdf
6/1 - NB123_udrzba_sportovniho_povrchu_Vysspa.pdf
7/1 - MUBO16062020_zamer_pacht_cast_4344_1_Bochov.pdf
8/1 - zadost_uzavreni_MS.pdf
9/1 - faktura_dopis.pdf
10/1 - smlouva_Projekt_Stav.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 9. června 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 18/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


